נא לבאר את הבקשה לרבות הבהרת הקשר המשפחתי, ככל שהמבקש עומד עליה.

לבקשת מר עזרן ללוות את בנו לקלינאית תקשורת: אין מדובר בצורך רפואי דחוף, מה עוד שטיפולים מסוג זה אינם
אירוע בודד. עוד לא הוסבר מדוע נדרש ליוויו של מר עזרן דווקא. הבקשה נדחית.

המזכירות תשלח לצדדים.

ניתנה היום, כ"ח אדר תשפ"ג, 21 מרץ 2023, בהעדר
הצדדים.